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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 8-й тур, Матч №64

Субота, 28.09.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 28°C. Глядачі: 170

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
5 Саліху Хайдін
34 Муравський Назарій
11 Пасіч Геннадій
10 Бойко Віталій (К)
55 Нонікашвілі Шота
23 Топалов Дмитро
15 Яшарі Мухаррем
16 Олійник Денис
22 Момо Франціс

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
17 Норенков Денис
8 Бар Арад
6 Ангелов Матей
20 Молло
9 Авагімян Артур
70 Наумець Владислав
19 Халайла Осама

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
2 Бутко Богдан (К)
39 Скиба Євгеній
86 Удод Данило
44 Жаржу Мозес
28 Габелок Артем
34 Лацабідзе Лука
16 Білошевський Богдан
6 Кайо Гомес
11 Попов Кіріл
9 Хобленко Олексій

Запасні
71 Вічний Ян
5 Савченко Роман
17 Янаков Деніс
21 Калин Владислав
33 Пшеничнюк Олександр
27 Васильєв Олександр
3 Єрмаков Віталій
4 Лотоцький Борис
14 Сігеєв Кирило
77 Кисіль Ярослав

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Романов Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Діденко Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 8-й тур, Матч №64
Субота, 28.09.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 28°C. Глядачі: 170

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
22 Момо Франціс 42'

16 Олійник Денис 45+3'

46' 34 Лацабідзе Лука
3 Єрмаков Віталій

50' 44 Жаржу Мозес

59' 44 Жаржу Мозес
17 Янаков Деніс

59' 6 Кайо Гомес
77 Кисіль Ярослав

23 Топалов Дмитро
9 Авагімян Артур 67'

16 Олійник Денис
70 Наумець Владислав 67'

69' 9 Хобленко Олексій

74' 28 Габелок Артем
33 Пшеничнюк Олександр

22 Момо Франціс
19 Халайла Осама 75'

79' 11 Попов Кіріл
21 Калин Владислав

19 Халайла Осама 81'

82' 17 Янаков Деніс

33 Путря Ілля 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


